що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. п. 2.1 Ціна Товару за Договором становить 86
880,00 грн (вісімдесят шість тисяч вісімсот
вісімдесят гривень 00 копійок), крім того ПДВ 20% -
14 480,00 грн (чотирнадцять тисяч чотириста
вісімдесят гривень 00 копійок) викласти в наступній
редакції: 2.1 Ціна Товару за Договором становить 86
880,00 грн (вісімдесят шість тисяч вісімсот
вісімдесят гривень 00 копійок), в тому числі ПДВ
20% - 14 480,00 грн (чотирнадцять тисяч чотириста
вісімдесят гривень 00 копійок). 2. В Додатку 1 до
Договору № 04.06/2 від 04.06.2024 року: Загальна
вартість договору становить 86 880,00 грн
(вісімдесят шість тисяч вісімсот вісімдесят гривень
00 копійок), крім того ПДВ 20% - 14 480,00 грн
(чотирнадцять тисяч чотириста вісімдесят гривень
00 копійок) викласти в наступній редакції: Загальна
вартість договору становить 86 880,00 грн
(вісімдесят шість тисяч вісімсот вісімдесят гривень
00 копійок), в тому числі ПДВ 20% - 14 480,00 грн
(чотирнадцять тисяч чотириста вісімдесят гривень
00 копійок)